Проект
РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об определении иммиграционной квоты по городам

Бишкек и Ош и областям Кыргызской Республики на 2018 год

В соответствии с Законом Кыргызской Республики «О внешней миграции» Правительство Кыргызской Республики постановляет:

1. Определить иммиграционную квоту, устанавливающую предельную численность иностранных граждан и лиц без гражданства на иммиграцию в Кыргызскую Республику, по городам Бишкек и Ош и областям Кыргызской Республики на 2018 год согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении десяти дней со дня официального опубликования.
Премьер-министр

Кыргызской Республики

С. Исаков
Проект

                                                                                   Приложение

ИММИГРАЦИОННАЯ КВОТА,

устанавливающая предельную численность

иностранных граждан и лиц без гражданства

на иммиграцию в Кыргызскую Республику,

по городам Бишкек и Ош и областям

Кыргызской Республики на 2018 год

	Наименование региона
	Численность (человек)

	Город Бишкек
	335

	Город Ош
	25

	Баткенская область
	10

	Джалал-Абадская область
	20

	Иссык-Кульская область
	20

	Нарынская область
	10

	Ошская область
	100

	Таласская область
	10

	Чуйская область
	150

	Итого
	680

Председатель ГСМ при ПКР М. Айдаралиев _______________
Заведующий ОПОМС К. Акматбеков _____________
“___”_________2017 года